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J.Gn.K.lığı 2024-2028 Stratejik 
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Yıllar Stratejik Amaç Hedef

2024-2028 6 27

J.Gn.K.lığı 2024-2028 Stratejik Planında 6 amaç ve 27 hedef bulunmaktadır.
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Sıra No. Stratejik Amaçlar Hedefler

1
A.1:Jandarma Genel Komutanlığının sunduğu güvenlik hizmetlerinin kalitesi, etkinliği ve

bilinirliği artırılacak, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği ve eşgüdüm geliştirilecektir.
5

2

A.2:Jandarma Genel Komutanlığının suçun incelenmesi ve aydınlatılması kapasitesi

güçlendirilecek, asayiş suçlarıyla mücadelede etkinlik artırılarak ülke genelinde huzur ve

güvenlik ortamına katkı sağlanacaktır.

4

3
A.3:J.Gn.K.lığınca siber suçlar, düzensiz göç, göçmen kaçakçılığı, uyuşturucu, organize suçlar

ve kaçakçılıkla mücadeleye çok boyutlu, bütüncül ve ön etkin bir yaklaşımla devam edilecektir.
5

4
A.4:J.Gn.K.lığınca terör ve terörizmin finansmanıyla mücadeleye çok boyutlu, bütüncül ve

önetkin bir yaklaşımla devam edilecektir.
4

5 A.5:Trafik, koruyucu ve güvenlik hizmetlerinin etkinliği artırılacaktır. 4

6
A6:J.Gn.K.lığının kurumsal kapasitesi güçlendirilecek, hizmetlerin yürütülmesinde ihtiyaç

duyulan lojistik destek sağlanacaktır.
5

TOPLAM 27
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A.1 Jandarma Genel Komutanlığının sunduğu güvenlik hizmetlerinin kalitesi,

etkinliği ve bilinirliği artırılacak, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği ve

eşgüdüm geliştirilecektir.

H1.1 Görevlerin daha etkin ve verimli yapılabilmesi için personelin niteliği artırılacaktır. (Personel Bşk.lığı)

H1.2 Jandarma Genel Komutanlığının teknik ve teknolojik altyapısı, nitelik ve nicelik olarak

geliştirilecektir. (MEBS Bşk.lığı)

H1.3 J.Gn.K.lığının tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerindeki etkinliği arttırılacaktır. (Gen.Sek.lik)

H1.4 Eğitim ve öğretim kurum/birliklerinin fiziki ve teknolojik alt yapısı geliştirilerek, eğitim ve öğretimin

niteliği artırılacaktır. (Asyş.Bşk.lığı)

H1.5 J.Gn.K.lığının uluslararası kuruluşların eğitim imkânlarından yararlanılarak uluslararası alanda ve

organizasyonlardaki etkinliği artırılacaktır. (Strj.ve Dış İlş.Bşk.lığı)
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A.2 Jandarma Genel Komutanlığının suçun incelenmesi ve aydınlatılması

kapasitesi güçlendirilecek, asayiş suçlarıyla mücadelede etkinlik artırılarak ülke

genelinde huzur ve güvenlik ortamına katkı sağlanacaktır.

H2.1 Suç soruşturma ve adli hizmetlerin kapasitesi artırılacaktır. (Asyş. Bşk.lığı)

H2.2 Suçun ve suçluların soruşturulması, incelenmesi ve aydınlatılmasında bilgi ve iletişim

teknolojilerinin etkinliği artırılacaktır. (Asyş. Bşk.lığı)

H2.3 Suç inceleme laboratuvarları yaygınlaştırılacak, kurumsal, teknik ve teknolojik altyapısı

geliştirilecektir. (Krim.Bşk.lığı)

H2.4 Jandarma Genel Komutanlığınca aile içi, kadına yönelik ve çocukların suça maruz kalmalarının

önlenmesine yönelik önleyici mücadelede uzmanlaşmasının geliştirilmesi yönünde düzenlemeler

yapılacaktır. (Asyş.Bşk.lığı)
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A.3 J.Gn.K.lığınca siber suçlar, düzensiz göç, uyuşturucu, organize suçlar ve

kaçakçılıkla mücadeleye çok boyutlu, bütüncül ve ön etkin bir yaklaşımla devam

edilecektir.

H3.1 Siber suçlarla mücadelede kurumsal kapasite artırılacaktır. (Asyş. Bşk.lığı)

H3.2 Siber suçlarla mücadelede etkinlik artırılacaktır. (Asyş. Bşk.lığı)

H3.3 Göçmen kaçakçılığı ve insan ticareti ile mücadelede etkinlik artırılacaktır. (Asyş.Bşk.lığı)

H3.4 Kaçakçılık ve organize suçlarla mücadelede etkinlik artırılacaktır. (Asyş.Bşk.lığı)

H3.5 Kaçakçılık ve organize suçlarla mücadelede kurumsal kapasite geliştirilecektir. (Asyş.Bşk.lığı)
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A.4 J.Gn.K.lığınca terör ve terörizmin finansmanıyla mücadeleye çok boyutlu,

bütüncül ve önetkin bir yaklaşımla devam edilecektir.

H4.1 Terör ve terörizmin finansmanıyla mücadele kapsamında yürütülen operasyonların sayıları

artırılacaktır. (Asyş. Bşk.lığı)

H4.2 TEM birimlerinin terörle mücadele kapsamında icra edeceği operasyonlarda etkinlik artırılacak ve

adli soruşturmalarda standartlık sağlanacaktır. (Asyş. Bşk.lığı)

H4.3 Havacılık desteğine yönelik imkân ve kabiliyetlerin geliştirilmesi sağlanacaktır. (Hvcl.Bşk.lığı)

H4.4 Jandarma Genel Komutanlığının ihtiyaç duyduğu yeni nesil araç, silah ve özel malzeme

teknolojilerinin kazandırılması sağlanacaktır. (Loj.Bşk.lığı)
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A.5 Trafik, koruyucu ve güvenlik hizmetlerinin etkinliği artırılacaktır.

H5.1 Jandarma Genel Komutanlığı sorumluluk bölgesinde trafik kazalarından kaynaklı ölüm, yaralanma

ve hasarların en aza indirilmesi sağlanacaktır. (Asyş. Bşk.lığı)

H5.2 Trafik hizmetlerinde kurumsal kapasite artırılacaktır. (Asyş. Bşk.lığı)

H5.3 Koruma hizmetlerinde etkinlik artırılacaktır. (Asyş.Bşk.lığı)

H5.4 Cezaevi hizmetlerinin etkinliği ve bu konuda diğer kurumlarla yürütülen iş birliğinin niteliği

artırılacaktır. (Asyş.Bşk.lığı)
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A.6 J.Gn.K.lığının kurumsal kapasitesi güçlendirilecek, hizmetlerin yürütülmesinde

ihtiyaç duyulan lojistik destek sağlanacaktır.

H6.1 Lojistik yönetim kapasitesi artırılacaktır. (Loj. Bşk.lığı)

H6.2 Hizmet binaları ve tesisler çağın gereklerine uygun şekilde inşa edilerek J.Gn.K.lığı personelinin

hizmet binası ve iskan ihtiyaçları karşılanacak, insani maksatlı mayın temizlik faaliyetlerine devam

edilecektir. (Loj. Bşk.lığı)

H6.3 J.Gn.K.lığı envanterindeki taktik tekerlekli zırhlı araçlar modernize edilecek, silahlar yenileştirilecek

ve modernizasyon/ yenileştirme kapasitesi artırılacaktır. (Loj.Bşk.lığı)

H6.4 Sağlık ve veterinerlik hizmetlerinin yürütülmesinde ihtiyaç duyulan malzemeler yenilenecek ve

kapasite artırılacaktır.(Loj.Bşk.lığı)

H6.5 JAKEM K.lığının at ve köpek eğitim kapasitesi artırılacaktır. (Loj.Bşk.lığı)
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